690. - (Egidio Appardo, provisio pro possessione casalis Clyesco, ei concessi in excambium feudi quod fuit Georgii de Romania, in pertinentiis Mesiani). (Reg. 1269. S. f. 148).

FONTI: De Lellis, ibid., n. 471; Ms. Bibl. Naz. X. B. 2 (Afeltro), f. 100, t.; Ms. Soc. stor. Nap. XX. D. 44, f. 213.

691. - ,Episcopo Anglonensi, provisio pro decimis proventuum baiulationis et granectarie Roseti). (Reg. 1269. S. f. 148, t.).

FONTI: De Lellis, ibid., n. 472; Ms. Bibl. Naz. X. B. 2 (Afeltro), f. 100, t.; Ms. Soc. stor. Nap. XX. D. 44, f. 213.

692. - (Symoni Bililosi de Regio, provisio pro restitutione bonorum, quia fuit declaratus fidelis). (Reg. 1269. S. f. 148, t.).

FONTI: De Lellis, ibid., n. 473.

693. - Scriptum est eidem Iustitiario. Ex parte clericorum Ioe, tam latinorum quam grecorum, fuit expositum... quod homines universitatis... Ioe, clericos ipsos ad contribuendum cum ipsis in collectis... aliisque oneribus... compellunt contra ecclesiasticam libertatem [nos enim]... f. t. ... mandamus quatenus... clericos ad contribuendum in collectis etc. ... nec tu compellas nec ab eisdem hominibus compelli permicias... Datum Neapoli, XXVIII mai XIII ind. (Reg. 1269, S. f. 148, t.).

FONTI: Ms. Bibl. Naz. XI. B. 3, f. 177, t.; Chioccarello, *De Ritu M. C. V.*, X, f. 119, t.

694. - (Georgio de Romania, provisio pro restitutione feudi in pertinen-
tiis Misiani ei ablati per errorem). (Reg. 1269. S. f. 149).

FONTI: De Lellis, *ibid.*, n. 474.

695. - (Jordano de Sancto Felice mil., domino medietatis castri Sancti
Felicis, « cui concessimus casale Lagonie », provisio pro feudo Grece, quod
est dicti casalis). (Reg. 1269. S. f. 149).

FONTI: De Lellis, *ibid.*, n. 475; Ms. Bibl. Naz. X. B. 2 (Afeltro), f. 100, t.; Sicola,
Rep. cit., f. 148.

696. - (Egidio Appardo, « cui concessimus terram Sancti Demetrii cum
casalibus in excambium terrarum Castri Veteris, Bruczani, casalis Placanice,
cum feudo quod fuit Gregorii de Romania et casalis Placaris », provisio pro
possessione). (Reg. 1269. S. f. 149).

FONTI: De Lellis, *ibid.*, n. 476; Ms. Bibl. Naz. X. B. 2 (Afeltro), f. 100. Si tratta pro-
babilmente di Giorgio di Romania.

697. - (Johannes Pluvier mil., dominus terre Melisse). (Reg. 1269. S.
f. 149).

FONTI: Ms. Bibl. Naz. X. B. 2 (Afeltro), f. 100, t.; Ms. Soc. stor. Nap. XX. D. 44,
f. 213; Sicola, *Suppl.*, f. 108, t.

698. - (Cusentine Ecclesie, ut exhibeantur decime regii demanii Squil-
lacensis). (Reg. 1269. S. f. 149).

FONTI: Ms. Bibl. Brancacc. IV. C. 11, f. 44 t.; Sicola, *Suppl.*, f. 33, t.